
ÇEREZ POLİTİKASI 

askom.com olarak, kullanıcı deneyimini iyileştirmek ve internet sitemizi verimli bir 

şekilde kullanmanızı sağlamak amacıyla çerezler kullanıyoruz. Çerezler, internet 

sitemizi ziyaret ettiğinizde cihazınıza yerleştirilen küçük dosyalardır. Bu politika, 

çerezlerin ne amaçla kullanıldığını, hangi tür çerezlerin kullanıldığını ve bunları nasıl 

yönetebileceğinizi açıklamaktadır. 

 

1. Çerez Nedir? 

Çerez, bir web sitesi tarafından tarayıcınıza veya cihazınıza yerleştirilen küçük bir 

veri dosyasıdır. Çerezler, kullanıcı tercihlerini hatırlamak, oturum bilgilerini 

depolamak, web sitesi trafiğini izlemek ve kullanıcı deneyimini kişiselleştirmek gibi 

işlevlere sahiptir. 

 

2. Kullandığımız Çerez Türleri 

Web sitemizde aşağıdaki çerez türlerini kullanıyoruz: 

 Zorunlu Çerezler: Sitemizin düzgün çalışabilmesi için gerekli olan çerezlerdir. 

Bu çerezler, kullanıcıların web sitesinde gezinmesini ve temel özellikleri 

kullanmasını sağlar. 

 Performans Çerezleri: Web sitemizin nasıl kullanıldığını analiz etmek için 

kullanılan çerezlerdir. Bu çerezler, ziyaretçi sayısı, en çok ziyaret edilen 

sayfalar ve ziyaret süreleri gibi anonim verileri toplar. 

 Fonksiyonel Çerezler: Kullanıcı deneyimini geliştirmek amacıyla, kullanıcı 

tercihlerinin hatırlanmasını sağlar. Örneğin, dil tercihi veya giriş bilgileri bu 

çerezlerle saklanabilir. 

 Reklam ve Pazarlama Çerezleri: Kullanıcıların ilgi alanlarına dayalı 

reklamları hedeflemek için kullanılan çerezlerdir. Bu çerezler, ziyaretçi 

davranışlarını izler ve ilgi çekici reklamlar sunar. 

 

3. Çerezlerin Kullanım Amacı 

Çerezler, aşağıdaki amaçlarla kullanılmaktadır: 

 Web sitesinin düzgün çalışmasını sağlamak. 

 Kullanıcı deneyimini kişiselleştirmek. 

 Web sitesi trafiğini analiz etmek. 

 İlgi alanlarınıza uygun reklamlar göstermek. 



 Web sitesinin performansını izlemek ve iyileştirmek. 

 

4. Çerez Yönetimi 

Çerezleri cihazınızda yönetme veya engelleme hakkına sahipsiniz. Çoğu web 

tarayıcısı çerezleri otomatik olarak kabul eder, ancak dilerseniz tarayıcınızın 

ayarlarından çerezleri engelleyebilir veya silebilirsiniz. Çerezlerin tamamen 

engellenmesi, bazı web sitesi özelliklerinin düzgün çalışmamasına yol açabilir. 

Çerez ayarlarını değiştirmek için, kullandığınız tarayıcının yardım kısmına 

başvurabilirsiniz. 

 

5. Üçüncü Taraf Çerezleri 

Web sitemiz, üçüncü taraf hizmet sağlayıcıları tarafından yerleştirilen çerezleri de 

kullanabilir. Bu çerezler, reklam, analiz veya sosyal medya entegrasyonu gibi 

hizmetler için kullanılır. Bu çerezlerin kullanımı, ilgili üçüncü tarafların gizlilik 

politikalarına tabidir. 

 

6. Çerez Politikası Değişiklikleri 

Bu Çerez Politikası, zaman zaman güncellenebilir. Politika üzerindeki değişiklikleri 

takip etmek için bu sayfayı düzenli olarak ziyaret etmenizi öneririz. Politika 

güncellemeleri, yayınlandığı tarihten itibaren geçerli olacaktır. 

 

7. İletişim 

Çerez Politikamız hakkında sorularınız veya herhangi bir konuda yardıma ihtiyacınız 

olursa, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin: 

E-posta: [info@askom.com] 

Telefon:  0 (212) 659 92 33  

 


